УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

30.04.2020                                        г.Мичуринск

             № 192
О внесении  изменений в План проведения управлением народного образования администрации города Мичуринска Тамбовской области плановых поверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях в 2020 году, утвержденный приказом управления народного образования администра-ции города Мичуринска Тамбовской области от 09.12.2019 №632
В связи с необходимостью изменения данных ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в План проведения управлением народного образования администрации города Мичуринска Тамбовской области плановых поверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях в 2020 году, утвержденный приказом управления народного образования администрации города Мичуринска Тамбовской области от 09.12.2019 №632:
1.1 пункт 4 изложить в следующей редакции:
	4.
	муниципальное бюджетное уч-реждение «Детский оздорови-тельно-образовательный лагерь «Круглинские рассветы» г.Ми-чуринска Тамбовской области
	г.Мичуринск, ул.Советская,  д.256
	08.06.2020-

29.06.2020
	документарная

1.2 пункт 5 исключить;

1.3 пункт 4 изложить в  следующей редакции:

	6.
	муниципальное бюджетное об-разовательное учреждение до-полнительного образования «Детская художественная школа им. А.М. Герасимова» г.Ми-чуринска Тамбовской области
	г.Мичуринск, ул.Гоголевская, д.54
	06.07.2020-24.07.2020
	документарная

1.4 пункт 7 исключить.
Начальник управления                                                                    А.В. Климкин